公告编号：2025-025

证券代码：400166        证券简称：宜康 3        主办券商：万和证券

宜华健康医疗股份有限公司

预计担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、预计担保情况概述

（一）预计担保基本情况

宜华健康医疗股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司达孜赛

勒康医疗投资管理有限公司（以下简称“达孜赛勒康”）100%投资的奉新

城南中医院（以下简称“奉新医院”）预计向江西奉新农村商业银行股份

有限公司（以下简称“奉新农商行”）申请借款 700 万元。

借款人使用上述借款额度的期限预计自2025年 11月 10日起至2028

年 12 月 31 日止（以最终与银行签订为准），在上述期限内，借款人可循

环使用上述借款额度，但在该期限内的任何一时点上的借款余额不得超

过该借款额度。

借款用途补充流动资金。

达孜赛勒康、奉新城南中医院和奉新农商行签订《保证合同》，达孜赛勒

康对上述借款提供连带责任担保，担保期间为上述额度内每笔借款合同确定的

借款时起至到期之次日起三年（以最终与银行签订为准）。

（二）审议和表决情况

本次预计担保经公司第九届董事会第十三次会议审议通过。

公告编号：2025-025

二、被担保人基本情况

（一）法人及其他经济组织

1、 被担保人基本情况

名称：奉新城南中医院

成立日期：2011 年 12 月 6 日

住所：奉新县新吴大道 459 号

注册地址：奉新县新吴大道 459 号

注册资本：1000 万元

主营业务：临床医疗、预防、保健、教学、科研

法定代表人：阴德晶

举办者：达孜赛勒康医疗投资管理有限公司

实际控制人：不适用

是否为控股股东、实际控制人及其关联方：否

是否提供反担保：否

关联关系：子公司 100%投资的民办非医院

2、 被担保人资信状况

信用等级：不适用

信用情况：不是失信被执行人

2024 年 12 月 31 日资产总额： 32,850,221.61 元

2024 年 12 月 31 日流动负债总额：25,125,238.73 元

2024 年 12 月 31 日净资产：7,721,293.31 元

2024 年 12 月 31 日资产负债率：76.5%

2025 年 9 月 30 日资产负债率：81.66%

2025 年 1-9 月营业收入：12,896,451.59 元

2025 年 1-9 月利润总额：-2,542,753.47 元

2025 年 1-9 月净利润：-2,542,753.47 元

审计情况：未经审计

三、董事会意见

公告编号：2025-025

（一）预计担保原因

补充流动资金

（二）预计担保事项的利益与风险

本次担保的原因主要系奉新城南中医院的经营需要。被担保方信用状况良

好、具有偿债能力，担保风险可控。公司对其日常经营活动风险及决策能够有

效控制，可以及时掌控其资信情况。

（三）对公司的影响

本次担保符合公司在医疗健康领域发展战略的实现，不存在损害公司及股

东利益的情形。

四、累计提供担保的情况

项目 金额/万元

占公司最近一

期经审计净资

产的比例

挂牌公司及其控股子公司对挂牌公司合

并报表外主体的担保余额
0 0

挂牌公司对控股子公司的担保余额 82,243 41.06

超过本身最近一期经审计净资产 50%的

担保余额
0 0

为资产负债率超过 70%担保对象提供的

担保余额
82,243 41.06

逾期债务对应的担保余额 82,243 41.06

涉及诉讼的担保金额 82,243 41.06

因担保被判决败诉而应承担的担保金额 79,743 39.82

公告编号：2025-025

五、备查文件

公司第九届董事会第十三次会议决议

宜华健康医疗股份有限公司

董事会

2025 年 11 月 11 日

	一、 预计担保情况概述
	（一） 预计担保基本情况
	（二） 审议和表决情况

	二、 被担保人基本情况
	（一） 法人及其他经济组织

	三、 董事会意见
	（一） 预计担保原因
	（二） 预计担保事项的利益与风险
	（三） 对公司的影响

	四、 累计提供担保的情况
	五、 备查文件